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Resultados

Informacion del evento MONTEBLANCO VIALMOTOR
Circuito Monteblanco
Fecha 05/10/2024
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 111
Mejor tiempo del evento 01:25.119
Media del dia 02:01.757
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.561
Tiempo medio grupo prueba 01:53.072
Pilotos en grupo 106
Mejor tiempo grupo 01:25.119
Tiempo medio grupo 02:02.200




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
67juan 01:25.119( 01:25.119] 00:00.000 | 00:36.638 | 00:00.000 | 00:37.081 26
50eloy 01:28.271 | 00:03.152 | 00:03.152| 00:33.486 | 00:03.152 | 00:33.929| 53
111oscar 01:47.073 | 00:18.802 | 00:21.954| 00:14.683 | 00:21.954 | 00:15.126| 42
102jose 01:47.969 | 00:00.896 | 00:22.850| 00:13.787 | 00:22.850 | 00:14.230| 29
113zeus 01:48.058 | 00:00.088 | 00:22.939| 00:13.699 | 00:22.939 | 00:14.142 19
P276770 prueba 01:48.561 | 00:00.503 | 00:23.442| 00:13.195| 00:00.000 | 00:04.510| 45
P277127 prueba 01:48.913 | 00:00.351 | 00:23.794 | 00:12.844 | 00:00.351 | 00:04.159 15
82angel 01:49.785 | 00:00.872 | 00:24.666 | 00:11.971 | 00:24.666 | 00:12.414| 42
93fernando 01:51.490 [ 00:01.704 | 00:26.371| 00:10.266 | 00:26.371 | 00:10.709 | 37
13francisco 01:51.518 | 00:00.027 ] 00:26.399 | 00:10.239 | 00:26.399 | 00:10.682| 29
112pablo 01:51.624 | 00:00.106 | 00:26.505] 00:10.132 | 00:26.505 | 00:10.575| 42
109miguel 01:51.772 00:00.147 | 00:26.653 | 00:09.985 | 00:26.653 | 00:10.428 | 44
71manuel 01:52.714 | 00:00.942 | 00:27.595] 00:09.042 | 00:27.595| 00:09.485| 49
8lalejandro 01:53.239 [ 00:00.524 | 00:28.120| 00:08.518 | 00:28.120 | 00:08.961 42
110nelson 01:53.313 | 00:00.074 | 00:28.194 | 00:08.443 | 00:28.194 | 00:08.886| 44
94 FilipeSilva 01:53.668 | 00:00.354 | 00:28.549 | 00:08.088 | 00:28.549 | 00:08.531 46
P281957 prueba 01:53.738 | 00:00.070 | 00:28.619| 00:08.018 | 00:05.176 | 00:00.666 8
84antonio 01:53.766 [ 00:00.027 | 00:28.647 | 00:07.991 | 00:28.647 | 00:08.434| 40
88daniel 01:53.810 [ 00:00.044 | 00:28.691 | 00:07.946 | 00:28.691 | 00:08.389| 41
58guillermo 01:53.822 | 00:00.011 | 00:28.703 | 00:07.934 | 00:28.703 | 00:08.377| 48
59isaac 01:54.055 | 00:00.232 | 00:28.936| 00:07.702 | 00:28.936 | 00:08.145| 29
40alejandro 01:54.272 | 00:00.216 | 00:29.152| 00:07.485| 00:29.152 | 00:07.928 | 39
98hugo 01:54.740 [ 00:00.468 | 00:29.621| 00:07.017 | 00:29.621 | 00:07.460| 22
108manuel 01:54.801 [ 00:00.061 | 00:29.682| 00:06.955| 00:29.682 | 00:07.398 13
85benito 01:54.921 | 00:00.120 | 00:29.802 | 00:06.835| 00:29.802 | 00:07.278 | 26
106luis 01:54.921 | 00:00.000 | 00:29.802 | 00:06.835| 00:29.802 | 00:07.278 | 37
101jonathan 01:55.131 [ 00:00.209 | 00:30.012 | 00:06.625 | 00:30.012 | 00:07.068| 51
P274869 prueba 01:55.197 [ 00:00.065| 00:30.078 | 00:06.559 | 00:06.635| 00:02.125| 21
114sobral 01:55.235[ 00:00.038 | 00:30.116| 00:06.521 | 00:30.116 | 00:06.964| 20
105juan 01:55.904 [ 00:00.668 | 00:30.784 | 00:05.853 | 00:30.784 | 00:06.296| 30
107manuel 01:56.011 [ 00:00.107 | 00:30.892| 00:05.745| 00:30.892 | 00:06.188 | 27
74ratl 01:56.087 [ 00:00.075] 00:30.968 | 00:05.670 | 00:30.968 | 00:06.113 | 52
90david 01:56.148 [ 00:00.061 | 00:31.029 | 00:05.608 [ 00:31.029 | 00:06.051 31
60ivan 01:56.166 [ 00:00.017] 00:31.047] 00:05.591 | 00:31.047 | 00:06.034| 54
104josé 01:56.208 [ 00:00.042 | 00:31.089 | 00:05.548 | 00:31.089 | 00:05.991 40
200ale 01:56.408 [ 00:00.199 ] 00:31.288] 00:05.349 | 00:31.288 | 00:05.792| 30
53ezequiel 01:56.472 | 00:00.064 | 00:31.352| 00:05.285| 00:31.352 | 00:05.728 | 47
44antonio 01:56.841 | 00:00.369 | 00:31.722] 00:04.915| 00:31.722 | 00:05.358| 46
72rafael 01:56.855[ 00:00.013 | 00:31.736 ] 00:04.902 | 00:31.736 | 00:05.345| 24
23javier 01:57.808 | 00:00.953 | 00:32.689 | 00:03.948 | 00:32.689 | 00:04.391 42
99jaime 01:58.130 [ 00:00.321 | 00:33.011 ] 00:03.626 | 00:33.011 | 00:04.069 | 31
96francisco 01:58.207 [ 00:00.076 | 00:33.088 ] 00:03.550 | 00:33.088 | 00:03.993| 30
45antonio 01:58.346 [ 00:00.139] 00:33.227| 00:03.410 | 00:33.227| 00:03.853| 39
68juan 01:58.466 | 00:00.120 | 00:33.347| 00:03.290 | 00:33.347| 00:03.733| 37
P282717 prueba 01:58.952 | 00:00.485| 00:33.833 | 00:02.805| 00:10.390 | 00:05.879| 39
434ngel 01:58.960 | 00:00.008 | 00:33.841| 00:02.796 | 00:33.841 | 00:03.239| 45
103jose 01:59.111 | 00:00.150| 00:33.992| 00:02.645 | 00:33.992 | 00:03.088 19
S6francisco 01:59.120 [ 00:00.009 | 00:34.001 | 00:02.636 | 00:34.001 | 00:03.079| 54
91diego 01:59.291 [ 00:00.170 | 00:34.172| 00:02.466 | 00:34.172 | 00:02.909 | 32
87borja 01:59.409 [ 00:00.118 | 00:34.290 | 00:02.347 | 00:34.290 | 00:02.790| 28
80alberto 01:59.576 [ 00:00.166 | 00:34.456| 00:02.181 | 00:34.456 | 00:02.624| 20
70manuel 02:00.040 [ 00:00.464 | 00:34.921| 00:01.716 | 00:34.921 | 00:02.159| 41
JavierPorrasGalvez 02:00.367 [ 00:00.326 | 00:35.248 | 00:01.390 | 00:35.248 [ 00:01.833 29
El Yayo 02:01.391 | 00:01.024 | 00:36.272] 00:00.366 | 00:36.272 | 00:00.809 | 37
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42andrés 02:01.680 [ 00:00.289 | 00:36.561 | 00:00.076 | 00:36.561 | 00:00.519| 46
Santonio 02:01.688 [ 00:00.008 | 00:36.569 | 00:00.068 | 00:36.569 | 00:00.511 46
41élvaro 02:02.066 [ 00:00.377 ] 00:36.947 | 00:00.309 | 00:36.947 | 00:00.133 32
89daniel 02:02.221 | 00:00.154 | 00:37.102 | 00:00.463 | 00:37.102 | 00:00.020| 33
21jose 02:02.392 | 00:00.171 | 00:37.273 | 00:00.635 | 00:37.273 | 00:00.192| 53
48daniel 02:02.508 | 00:00.115] 00:37.389| 00:00.750 | 00:37.389 | 00:00.307| 35
6antonio 02:02.733 | 00:00.225| 00:37.614 | 00:00.976 | 00:37.614 | 00:00.533 | 46
66josé 02:03.198 | 00:00.464 | 00:38.079 | 00:01.440 | 00:38.079 | 00:00.997| 37
1 6jeronimo 02:03.250 [ 00:00.052 | 00:38.131] 00:01.493 | 00:38.131 | 00:01.050| 41
24luis 02:03.365 | 00:00.114 | 00:38.246 | 00:01.608 | 00:38.246 | 00:01.165| 43
32sergio 02:03.464 [ 00:00.098 | 00:38.344 | 00:01.706 | 00:38.344 | 00:01.263 38
65jose 02:03.490 | 00:00.026 | 00:38.371| 00:01.733 | 00:38.371| 00:01.290| 33
S5francisco 02:03.801 [ 00:00.311 | 00:38.682| 00:02.044 | 00:38.682 | 00:01.601 25
31sergio 02:04.144 | 00:00.342 | 00:39.024 | 00:02.386 | 00:39.024 | 00:01.943 | 43
92enrique 02:04.260 | 00:00.116 | 00:39.141| 00:02.503 | 00:39.141 | 00:02.060 | 23
54£élix 02:04.431 | 00:00.170| 00:39.312| 00:02.673 | 00:39.312 | 00:02.230| 53
29samuel 02:04.611 [ 00:00.180 | 00:39.492 | 00:02.853 | 00:39.492  00:02.410| 43
5lemilio 02:04.952 [ 00:00.341 | 00:39.833 | 00:03.195] 00:39.833 [ 00:02.752| 36
Tcristian 02:05.059 [ 00:00.106 | 00:39.940| 00:03.302 | 00:39.940 | 00:02.858 | 49
49david 02:05.253 [ 00:00.193 | 00:40.134] 00:03.495 | 00:40.134 | 00:03.052| 21
73raul 02:05.879 [ 00:00.626 | 00:40.760 | 00:04.122 | 00:40.760 | 00:03.679| 44
95francisco 02:06.350 | 00:00.471 | 00:41.231] 00:04.593 | 00:41.231 | 00:04.150| 38
12esteban 02:06.707 [ 00:00.357 | 00:41.588] 00:04.950 | 00:41.588 | 00:04.507| 50
22josé 02:07.693 | 00:00.985| 00:42.574] 00:05.935| 00:42.574 | 00:05.492| 32
20josé 02:07.825 | 00:00.132 | 00:42.706 | 00:06.068 | 00:42.706 | 00:05.625 50
18john 02:08.571 [ 00:00.745| 00:43.452] 00:06.814 | 00:43.452 | 00:06.371 47
S7francisco 02:08.592 [ 00:00.020 | 00:43.472] 00:06.834 | 00:43.472 | 00:06.391 36
100javier 02:08.617 | 00:00.025| 00:43.498 | 00:06.860 | 00:43.498 | 00:06.417| 23
69manuel 02:08.635 [ 00:00.017 ] 00:43.516] 00:06.877 | 00:43.516 | 00:06.434| 20
64jose 02:09.657 | 00:01.022 | 00:44.538 | 00:07.899 | 00:44.538 | 00:07.456| 39
11ledgar 02:11.014 | 00:01.357| 00:45.895] 00:09.257 | 00:45.895| 00:08.814| 43
46antonio 02:11.609 | 00:00.595| 00:46.490| 00:09.852 | 00:46.490 | 00:09.409| 53
97francisco 02:11.946 [ 00:00.336 | 00:46.827| 00:10.189 | 00:46.827 | 00:09.746| 30
63jorge 02:12.348 | 00:00.401 | 00:47.229| 00:10.590 | 00:47.229 | 00:10.147| 26
15ignacio 02:12.940 [ 00:00.592 | 00:47.821| 00:11.182 | 00:47.821 | 00:10.739] 39
9daniel 02:13.481 [ 00:00.541 | 00:48.362| 00:11.724 | 00:48.362 | 00:11.281 46
260skar 02:13.508 | 00:00.026 | 00:48.389| 00:11.751 | 00:48.389 | 00:11.308 | 46
33sergio 02:14.731 | 00:01.223 | 00:49.612| 00:12.974 | 00:49.612 | 00:12.531 19
24lvaro 02:15.644 [ 00:00.912 | 00:50.525] 00:13.887 | 00:50.525 | 00:13.444 19
4angel 02:17.184 [ 00:01.539 | 00:52.064 | 00:15.426 | 00:52.064 | 00:14.983 31
14héctor 02:17.238 | 00:00.054 | 00:52.119] 00:15.480 | 00:52.119| 00:15.037| 35
19jorge 02:18.398 | 00:01.160 | 00:53.279] 00:16.640 | 00:53.279| 00:16.197| 25
27pedro 02:19.682 [ 00:01.284 | 00:54.563 | 00:17.925] 00:54.563 [ 00:17.482| 38
25marina 02:19.694 [ 00:00.011 | 00:54.575| 00:17.936 | 00:54.575( 00:17.493 34
17jesus 02:23.787 [ 00:04.093 | 00:58.668 | 00:22.030 | 00:58.668 [ 00:21.587| 20
10diego 02:24.336 [ 00:00.548 | 00:59.216 | 00:22.578 | 00:59.216 | 00:22.135| 42
3andrea 02:26.794 [ 00:02.458 | 01:01.675] 00:25.037 | 01:01.675| 00:24.594| 34
lalejandro 02:32.680 | 00:05.885| 01:07.560| 00:30.922 | 01:07.560 | 00:30.479| 37
28rafael 02:35.086 | 00:02.406 | 01:09.967 | 00:33.329 | 01:09.967 | 00:32.886| 33
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